様式第１号（第６条関係）

伊豆市ナラ枯れ対策事業補助金交付申請書

　年　　月　　日

伊豆市長　　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地      法人にあって
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　はその所在地
                                      氏 　　 名　　　法人にあってはそ
　　　　                              　　　　　　　  の名称及び代表者
電　　　話

　年度において、ナラ枯れ対策事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請
(1) 事業箇所　　　伊豆市

(2) 事業内容　　　危険木処理　・　日除け木被害防止処理　　（いずれかを○で囲んでください）

危険木処理の方法　　伐倒　　・　　くん蒸　　・　　チップ化　　・　　焼却
いずれかを○で
囲んでください

(3) 事業数量　　　　　　　　　　　　　本

(4) 対象経費　　　　　　　　　　　　　円（見積書等の金額を記載ください）

(5) 申請金額　　　　　　　　　　　　　円（対象経費×1/2　千円未満切捨て、上限20万円）

２　添付資料
(1) 事業箇所の位置図及び写真
(2) 補助対象経費の見積書等の写し
(3) 土地所有者の承諾書（任意様式）
(4) その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第９条関係）

伊豆市ナラ枯れ対策事業計画変更承認申請書

　年　　月　　日
　伊豆市長　　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地      法人にあって
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　はその所在地
                                      氏 　　 名　　　法人にあってはそ
　　　　                              　　　　　　　  の名称及び代表者
電　　　話

　　　　年　　月　　日付け　第　号により補助金の交付の決定を受けたナラ枯れ対策事業の計画を次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　計画変更・中止・廃止の理由

２　変更の内容

３　添付書類
(1) 変更事業箇所の位置図及び写真
(2) 補助対象経費の見積書等の写し
(3) 土地所有者の承諾書（任意様式）
(4) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第10条関係）

伊豆市ナラ枯れ対策事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　伊豆市長　　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地      法人にあって
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　はその所在地
                                      氏 　　 名　　　法人にあってはそ
　　　　                              　　　　　　　  の名称及び代表者
電　　　話

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けたナラ枯れ対策事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　実績報告
(1) 事業箇所　　　伊豆市

(2) 事業内容　　　危険木処理　　・　　日除け木被害防止処理　　（いずれかを○で囲んでください）

危険木処理の方法　　伐倒　　・　　くん蒸　　・　　チップ化　　・　　焼却
いずれかを○で
囲んでください

(3) 事業数量　　　　　　　　　　　　　本

(4) 対象経費　　　　　　　　　　　　　円（領収書等の金額を記載ください）

(5) 交付決定額　　　　　　　　　　　　円（先に通知を受けた金額を記載ください）

２　添付資料
(1) 補助対象経費が分かる領収書等の写し
(2) 事業の実施状況が分かる写真
(3) その他市長が必要と認める書類

様式第７号(第12条関係)

伊豆市ナラ枯れ対策事業補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付の確定を受けた伊豆市ナラ枯れ対策事業補助金として、上記のとおり請求します。

　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

年　　月　　日
　　伊豆市長　　　　様

　　　　　　　 住所

	法人にあってはその所在地

氏名

	法人にあってはその名称及び代表者

電　　話

口座振替先金融機関名
口座名義
口座種別
口座番号